
UCHWAŁA NR 20/919/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2017 r. 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości niektórych informacji z zakresu finansów 
publicznych dotyczących 2016 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm. 1)) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 
1) kwotę zobowiązań wymagalnych według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) zestawienie kwot dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2016 

roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) wykaz dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2016 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) wykaz podmiotów, którym udzielono poręczeń/gwarancji według stanu na 31 grudnia 2016 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł w 2016 roku, zgodnie  
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wykaz podmiotów, którym udzielono pomocy publicznej w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

 2. Informacje określone w ust.1 podlegają publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej  
w terminie do dnia 31 maja 2017 r. 
 
 § 2. Dane dotyczące wykonania budżetu województwa za 2016 rok, w tym kwota nadwyżki, 
informacja o wykorzystanych środkach pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środkach z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) znajdują się w sprawozdaniu z wykonania 
budżetu województwa za 2016 r., które zamieszczone zostało w Biuletynie Informacji Publicznej  
w dniu 31 marca 2017 r. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933 i 935. 


